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Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) 15 Temmuz Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu
Başkanı Reşat Petek, Mecliste basın mensuplarının Genelkurmay Başkanı...

nün (FETÖ) 15 Temmuz Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu Başkanı Reşat
Petek, Mecliste basın mensuplarının Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar’ın “FETÖ’nün 15
Temmuz Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu”nun sorularına verdiği yanıt ile CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlunun, komisyonunun raporuyla ilgili iddialarına yönelik sorularını yanıtladı.

Fetullahçı Terör Örgütü

“Hepsi millete açık”

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun, komisyon raporuna ilişkin eleştirilenin hatırlatılması
üzerine Petek, demokrasinin eleştiriye açık bir rejim olduğunu bildirdi.

Usülü dairesinde yapılan eleştirilere diyecekleri bir şey olmadığını anlatan Petek, “Üzüldüğüm şey şu,
‘Yenikapı ruhu’ diyerek ayrıca 16 Temmuz sabahı TBMM’de darbeye karşı ortak bir duruş sergileyen
partilerimizden bir tanesi de CHP’dir. Ama sonradan ne olduysa… Şimdi hala devletimizle, milletimizle
mücadelesini yurt içinde ve yurt dışında sürdüren bu FETÖ dediğimiz silahlı terör örgütünün
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söylemlerine, eylemlerine destek veren açıklamalar maalesef sayın Kılıçdaroğlu’ndan gündeme
geliyor.” diye konuştu.

Komisyonun bütün çalışmalarının şeffaf olduğunu kaydeden Petek, medya mensuplarının her gün
takip ettiği bir araştırma faaliyeti yaptıklarını, bütün dinlemelere TBMM’nin web sitesinden
ulaşılabileceğini, bunların hepsinin millete açık olduğunu bildirdi.

İstanbul, Ankara ve Marmaris’e yapılan gezileri basın ordusuyla birlikte yaptıklarını anımsatan Petek,
soruşturma ve savcılık değil, TBMM adına araştırma görevi yaptıklarını vurguladı. Petek, “Şimdi
medyanın, milletimizin huzurunda çalışma yapacaksınız, tutanakları olduğu gibi yayımlayacaksınız,
TBMM’de bütün görevli milletvekillerinin, komisyon üyelerimizin tamamının ulaşabildiği bilgi ve
belgeler emrine amade olacak ve ondan sonra da komisyon başkanı bilgileri saklamakla itham
edilecek. Buna kargalar güler.” değerlendirmesinde bulundu.

“Kontrollü darbe” iddiaları

Kılıçdaroğlu’nun, “Raporda olması gereken çok önemli bilgilerin olmadığı” şeklinde ifadeleri
bulunduğunun belirtilmesi üzerine Petek, şu değerlendirmelerde bulundu:

“Eğer Kılıçdaroğlu kendi baktığı gözlükle, FETÖ’nün bakış açısıyla bu darbeye ‘kontrollü darbe’
denilmesini, bu komisyondan bekliyorsa böyle bir ihanetin içinde bu komisyon olmadı ve olmayacak.
Çünkü şu anda bu darbeye, ‘kontrollü darbe’ demek, bu ülkeye bir ihanettir. Önceden birlikte olduğu ve
açıkladığı, imza koyduğu bildirelere de ihanettir. Hangi kontrollü darbeden söz ediyorsunuz? Yani bir
insan, Sayın Cumhurbaşkanımız canını ortaya koyarak, bakalım uçak havada darbeciler tarafından
düşürülecek mi düşürülmeyecek mi riskine girip de kontrollü bir darbe mi yaptı? Bu kadar mantıksız,
bu kadar gerçekten ahlaki de olmayan siyasi bir takım çıkarlar için ‘kontrollü darbe’
değerlendirmelerini esefle karşıladığımı ifade etmek istiyorum.”

“Kontrollü darbe söylemi FETÖ ağzıdır, ve söylemidir”

Reşat Petek, sözlerine şöyle devam etti:

“Şunu kesin olarak söylüyorum, TBMM Darbe Araştırma Komisyonu şeffaf çalışmıştır, milletimizden
saklanan gizlenen hiçbir şey yoktur. Tamamen bu şeffaflık içinde topladığımız bilgi ve belgelere
dayalı tarafsız, objektif bir raporu milletimizin istifadesine sunduk. Bunu basınımız, siyasilerimiz
değerlendirecek. Bu gerçekten hain bir grubun, bir örgütün darbe girişimidir ve hiçbir zaman sayın
Kılıçdaroğlu’nun dediği gibi kontrollü bir darbe değildir. Kontrollü darbe söylemi FETÖ ağzıdır, ve
söylemidir. Siyasileri de bu noktada ne söylediğini iyi söylemeli, kulakları işitmelidir.”  
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